
西日本地区各連盟 御中 

 

 

福岡県ボウリング連盟   

会 長  山 崎   拓 

「 公 印 省 略 」 

 

 

U22 8th Fukuoka Summer Cup Bowling Tournament sponsored by STORM 

及び、2025 年度【ジュニアジャパン強化選手認定会 ( 西日本地区 ) 】について 

 

 

向暑の候、貴連盟に於かれまして益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当連盟の諸事業に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、来たる 8 月に開催されます標記大会の初日と、標記認定会の最終日が重複しております。 

貴連盟の選手で、大会、認定会の両方に参加される選手がいらっしゃいましたら、ご連絡をお願い致し

ます。可能な限り、選手の意向に沿う形で調整したいと考えております。 

お手数をお掛け致しますが、宜しくお願い致します。 

 

 


